№

担当( )

●下記の通りお見積もりいたします

    フリガナ

●お名前 ㊞様

●勤務先

メ　モ

●支払条件

●車名

●塗色

●納車予定日

●納車方法

申 し 込 金 円

重 量 税

任 意 保 険

非課税（Ｄ）計

支払合計

円

4,240,500

円

20,000

30,000

円

4,210,500 円

0 円

円

商 品 ( Ａ ) 計

150,000

円

付 属 品 代 金 円

円

円

円

万円免責

登録届出手続代行費用

車体点検仕上げ料

10,000

付 属 品 代 金 計

摘　　要 金　　　　　　額

3,800,000 円車 両 代 金

車台番号

所 有 者

免責車輌

対人

対物

下
取
車
内
容

円

登録番号

使 用 者

150,000 円

付　　　属　　　品

ボーナス

0

搭乗

保険会社

支 払 回 数

第 １ 回

支 払 期 限

車種

残債その他 下取価格

住 所

111-2222

備考

総合

36

0

盗 難 保 険

万円

円

日本クレジット

回

任 意 保 険 合 計

%

無事故割引  ％

ク レ ジ ッ ト

納 車 時 現 金

円

シート

ホイールセット

掃除機

2001年09月30日 時ごろ

40,000

来店

100,000

金　　　額

4,000 円

工具セット

円

6,000 円

万円

合　計

課 税 ( Ｂ ) 計

円

１名,　１事故

%

円

円万円

円

保 険 料

万円

万円

円

円

円

円
( Ａ ) ＋ ( Ｂ ) 4,010,000 円 クレジット会社名ク

レ
ジ
ッ

ト
内
容
決 済 日 20 日

任
意
保
険
内
容

30,000

課 税 分 ( Ｃ ) 計

円

消 費 税 額 (5 ％ ) 200,500

中古車

現金

ＦＺ－Ｒ４００

アカ

円

3,950,000 円

年式型式

ベルソフト自動車

TEL　0258-24-7565

新潟県長岡市亀貝町４６８番地

2012年04月17日

ボーナ
ス月

2001年10月 ～

83,000

承認番号

色

120,000 円

土方　歳三

●ご住所 新潟県長岡市高見４４４
〒940-0012

見　積　書

１名,　１事故

●生年月日

長岡鉄鋼 ●TEL 090-1111-1111

1974年10月01日 29才

●TEL

60,000 円

登　録　諸　費　用　明　細

円

20,000 円

円下取車諸手続代行費用

円

0 円

円

登 録 諸 費 用 明 細 非 課 税 分

自賠責保険(24ヶ月)

円

( Ｃ ) ＋ ( Ｄ )

下 取 車

10,000 円

4,240,500

円

円

円

2003年09月

加 修 費

車検期日

ご　　決　　済　　内　　訳

0 円

円

円

第 ２ 回 以 降